

## Odvoz a likvidácia odpadu a.s.



Objednávka číslo: VOT/2024-462

Zo zmluvy: 2024-117-II

Dodávateľ:

ADIP Slovakia, spol. s r.o.

Partizánska cesta 97

97401 Banská Bystrica

IČO: 36637637

IČ DPH: SK2022002774

DIČ: 2022002774

Bankové spojenie: 1111 / - 1197302006

IBAN: SK8911110000001197302006

Kontakt: adam.dano@adip.sk

Objednávateľ:

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.

Ivanská cesta 1906/22

821 04 Bratislava

IČO: 681300 DIČ: 2020318256

IČ DPH: SK 2020318256

Bankové spojenie: ČSOB, a. s.

IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773

Stredisko: 21 - Dielne (oprava vozidiel)

Plán investícií: -

Adresa určenia: ODVOZ A LIKVIDÁCIA ODPADU a. s., Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava

Suma dokladu: 9047,14 bez DPH

Vystavil: Mgr. Slávka Hajčaková

Dátum vystavenia: 30.10.2024

Termín plnenia: 30.10.2024

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Milan Chylák, email: chylak@olo.sk

Prevzatie tovaru: Chylák Milan, tel: +421918110203, email: chylak@olo.sk /

Neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky sú Všeobecné obchodné podmienky objednávateľa (ďalej aj „VOP“) zverejnené na web stránke objednávateľa <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými je dodávateľ oboznámený a akceptuje ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto objednávky vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP. V zmysle vyhodnotenia a výsledku zákazky "Výzva č. 23 Náhradné diely na podvozky nákladných motorových vozidiel - II.kategória" objednáme predmet zákazky:

| Kód            | Názov položky  | MJ  | Množstvo | Jedn. cena | Hodnota  |
|----------------|--|-----|----------|------------|----------|
| 1601140501     | Filter olejový sada SCANIA - 2625884                                   | sad | 20,00    | 7,050      | 141,00   |
| Kod 2: 2625884 |  |     |          |            |          |
| 1601140502     | Filter olejový SCANIA - 2002705  | ks  | 40,00    | 5,200      | 208,00   |
| Kod 2: 2002705 |  |     |          |            |          |
| 1601140503     | Filter palivový SCANIA - 2633135                                       | ks  | 20,00    | 148,000    | 2 960,00 |
| Kod 2: 2633135 |  |     |          |            |          |
| 1601010501     | Zapalovacia sviečka SCANIA - 3004160                                   | ks  | 50,00    | 40,630     | 2 031,50 |
| Kod 2: 3004160 |  |     |          |            |          |
| 1601140504     | Filter kabinový SCANIA - 2095029                                       | ks  | 20,00    | 5,610      | 112,20   |
| Kod 2: 2095029 |  |     |          |            |          |
| 1601310501     | Vysúšač vzduchu SCANIA - 2562323 (35130170160)                         | ks  | 20,00    | 17,580     | 351,60   |
| Kod 2: 2562323 |  |     |          |            |          |
| 1601100503     | Brzdové doštičky SCANIA so snímačom opot. - 2325212 (4640-493 282 MAX) | ks  | 20,00    | 46,900     | 938,00   |
| Kod 2: 2325212 |  |     |          |            |          |
| 1601100504     | Brzdový kotúč SCANIA - 1889543 (MTX-T-700)                             | ks  | 12,00    | 76,770     | 921,24   |
| Kod 2: 1889543 |  |     |          |            |          |
| 1601200501     | Koberčeky gumené SCANIA - 2489360                                      | sad | 20,00    | 55,750     | 1 115,00 |
| Kod 2: 2489360 |  |     |          |            |          |
| 1601200659     | Poťah sedadiel - SCANIA - 19903 (9100-770 221 AUT)                     | sad | 10,00    | 26,860     | 268,60   |
| Kod 2: 19903   |  |     |          |            |          |



**Objednávka číslo: VOT/2024-462**

Zo zmluvy: 2024-117-II

Suma dokladu: 9 047,14 bez DPH

**Dňa:** 30.10.2024      **Podpisujúci:** Mgr. Peter Hlavatý, prevádzkový riaditeľ

\_\_\_\_\_  
Podpis a pečiatka